



FBSM Entreprise ApS

Paradisæblevej 4, 5. 2
2500 Valby
CVR-nr. 41485795

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.05.2024

Jan S. Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31.12.2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FBSM Entreprise ApS
Paradisæblevej 4, 5. 2
2500 Valby

CVR-nr.: 41485795
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Hans-Bo Hyldig, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal				
Bruttofortjeneste	1.004	5.714	6.183	(11)
Driftsresultat	1.004	5.714	6.183	(11)
Resultat af finansielle poster	851	0	0	0
Årets resultat	1.447	4.457	4.822	(9)
Balancesum	14.484	136.745	102.758	5.301
Egenkapital	10.758	9.311	4.854	31
Nøgletal				
Solidsitetsgrad (%)	74,28	6,81	4,72	0,58

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Solidsitetsgrad (%):

Egenkapital * 100

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsudvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.447 t.kr.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Resultatet er for indeværende år, som forventet og kan henføres til den planmæssige entreprise. Selskabet har i 2023 afleveret projekt til bygherre.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

Forventet udvikling

Selskabet har i 2023 afsluttet sin igangværende entreprise, hvorfor aktiviteten for 2024 forventes at være lav. Det regnskabsmæssige resultat for det kommende år forventes at afspejle et resultat omkring 0 kr.

Koncernforhold

Selskabet er ejet 100 procent af FBSM A/S, der er ejet 75 procent af FB Gruppen A/S, og indgår i koncernregnskabet for FB Gruppen A/S, som datterselskab. Der henvises til FB Gruppen A/S' ledelsesberetning for uddybende forhold.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.003.763	5.714.391
Andre finansielle indtægter	2	851.006	0
Andre finansielle omkostninger		(9)	0
Resultat før skat		1.854.760	5.714.391
Skat af årets resultat	3	(408.047)	(1.257.163)
Årets resultat	4	1.446.713	4.457.228

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	42.742.402
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.896.028	0
Andre tilgodehavender		1.813.377	152.400
Tilgodehavender		12.709.405	42.894.802
Likvide beholdninger		1.774.099	93.850.675
Omsætningsaktiver		14.483.504	136.745.477
Aktiver		14.483.504	136.745.477

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.217.570	9.270.857
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.500.000	0
Egenkapital		10.757.570	9.310.857
Udskudt skat	5	0	346.338
Andre hensatte forpligtelser	6	2.954.303	10.885.279
Hensatte forpligtelser		2.954.303	11.231.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.246	10.881.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	45.653.737
Skyldig skat		754.385	2.776.776
Anden gæld		0	56.891.052
Kortfristede gældsforpligtelser		771.631	116.203.003
Gældsforpligtelser		771.631	116.203.003
Passiver		14.483.504	136.745.477
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Transaktioner med nærtstående parter	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	9.270.857	0	9.310.857
Årets resultat	0	(8.053.287)	9.500.000	1.446.713
Egenkapital ultimo	40.000	1.217.570	9.500.000	10.757.570

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	840.737	0
Renteindtægter i øvrigt	10.269	0
	851.006	0

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	754.385	2.776.776
Ændring af udskudt skat	(346.338)	(1.519.613)
	408.047	1.257.163

4 Forslag til resultatdisponering

	2023 kr.	2022 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	9.500.000	0
Overført resultat	(8.053.287)	4.457.228
	1.446.713	4.457.228

5 Udskudt skat

	2023 kr.	2022 kr.
Varebeholdninger	0	537.329
Tilgodehavender	0	(190.991)
Udskudt skat i alt	0	346.338

	2023 kr.	2022 kr.
Bevægelser i året		
Primo	346.338	1.865.951
Indregnet i resultatopgørelsen	(346.338)	(1.519.613)
Ultimo	0	346.338

6 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører garantforpligtelser samt hensættelser til projekter og færdiggørelser.

7 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som aflønnes via koncernselskab.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ACC 2021 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier overfor 3. mand for 20.471 t.kr.

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

FBSM A/S (moderselskab), København

FB Gruppen A/S (moders moderselskab), København

ACC 2021 Holding ApS (ultimate moderselskab), København

Hans-Bo Hyldig (besidder flertallet af stemmerne), Roskilde

11 Transaktioner med nærtstående parter

	Moder- virksomhed kr.	Andre nærtstående parter kr.
Nettoomsætning	0	12.973.921
Finansielle indtægter	840.737	0
Tilgodehavender	10.896.028	0

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
ACC 2021 Holding ApS, København Danmark, CVR-nr.: 42 15 61 75

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
FB Gruppen A/S, København Danmark, CVR-nr.: 32 26 61 34
